
1

R á m c o v á d o h o d a

zajišťující služby „Praní, chemické čištění, žehlení a drobné opravy prádla“ pro
objednatele v roce 2019 - 2021

č. 1843120010091

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „Obč.zák.“)

1. Smluvní strany

Objednavatel :
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
jejímž jménem jedná: velitel útvaru plukovník gšt. Ing. Ján SEDLIAČIK
se sídlem kanceláří: VÚ 4312 Strakonice, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice
Identifikační číslo: 60162694
DIČ:
Bankovní spojení:
Zástupce objednatele oprávn
Telefonické a faxové spojení
Adresa pro doručování kores 01
(dále jen „objednatel“)

a

Poskytovatel :
Společnost Vojtovi – obchod, služby, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 4740.

Sídlo: Palackého nám. 91, 386 01 Strakonice
Zastoupená: Martin Vojta - jednatel
Identifikační číslo: 62502051
DIČ: CZ62502051
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce poskytov
Telefonické a faxo
Adresa pro doručování korespondence: Společnost Vojtovi – obchod, služby, s.r.o.

Palackého nám. 91, 386 01 Strakonice
(dále jen „poskytovatel“)

se dohodly v souladu s § 1746 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník („Obč. zák.“),
že uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou v ET NEN N006/18/V00025718
podle §27 a §31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, tuto rámcovou dohodou „Zabezpečení praní, chemické čištění, žehlení a drobné
opravy prádla“ na rok 2019 - 2021 pro VÚ 4312 (dále jen „Dohoda“).



 

2 

2.  Účel dohody 
 

2.1. Účelem a důvodem pořizování služby je zabezpečení praní, chemické čištění, žehlení a   
       drobné opravy prádla v požadovaném rozsahu a kvalitě pro VÚ 4312 Strakonice. 
 
 
 
 

3.  Předmět dohody 
 

3.1. Předmětem této Dohody je: 
 

3.1.1.  Praní a chemické čištění součástek MU 2.1 a MU 4.2 podle NVMO č.40/2009 –   
      Výstrojní předpis, čl. 2, odst. 14 a čj. 19/3-2/2011-3042,  hlava 4, čl. 64-66, jeho 

balení a doprava (dále jen ošetřování textilií) za podmínek zákona 89/2012  
      Občanský zákoník, § 2586-2619; 

3.1.2.   Zhotovitel se zavazuje, že bude pro objednavatele ošetřovat textilie v  ceně uvede-
né v samostatné příloze č. 3 „Ceník pro předmět plnění zakázky“ po dobu trvání 
této Dohody; 

3.1.3.   Textilie jsou majetkem objednatele; 
3.1.4.   Zhotovitel se zavazuje, že bude pro objednavatele provádět drobné opravy  
            textilního materiálu (přišití knoflíků, zašití roztržené textilie do cca 10 cm, přišití   
            tkanic na zavázání u povlaků na přikrývku prošívanou a polštář). 

 
3.2. Druh a rozsah služeb: 
 

3.2.1. Zhotovitel zajistí zpracování textilií včetně odstranění skvrn předepsaným  
technologickým postupem, který určí pro firmu dodavatelé detergentů. V plném 
rozsahu jsou respektovány předpisy „Nauka o materiálu osobního použití 1. část 
Int-51-4/1“. Technologické postupy se stanovují Na základě symbolů k ošetřování 
textilií (ze zákona povinnost výrobce textilií) a způsobu znečištění. Při splnění 
těchto podmínek zhotovitel přejímá plnou zodpovědnost za kvalitu prováděné 
služby; 

3.2.2. Objednatel zajistí výstupní kontrolu použitých textilií a vyplní účetní doklad 
        počtem ks jednotlivých druhů ve třech výtiscích s určením 1x objednatel,  
        2x zhotovitel; 

3.2.3.   Zboží je dopravováno vozidly s uzavřeným nákladním prostorem;  
3.2.4.   Příjem zboží na straně zhotovitele podléhá vstupní kontrole. Zjištěné rozdíly jsou   
            považovány jako neshoda a řeší se okamžitě jako reklamace na úrovni pověřených  

pracovníků obou smluvních stran; 
3.2.5.  Před expedicí ošetřených textilií k objednateli provádí zhotovitel výstupní  
            kontrolu podle ujednaných kontrolních znaků (úplnost zakázky, kvalita vyprání a   
            vyčištění, balení, stupeň opotřebení); 
3.2.6.  Zpracované textilie předá zhotovitel v sídle objednatele pověřeným osobám. 

 
3.3. Provedení služeb: 

 
3.3.1. Textilie budou přejímány k ošetření a předávány po ošetření ve čtrnáctidenních     
            cyklech, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak a to pověřenými  
            pracovníky obou účastníků kusově. Pověřený pracovník zhotovitele zkontroluje   
            podle účetního dokladu předávané textilie k ošetření a tento doklad podepíše. 
            Pověřený pracovník objednatele převezme stejným způsobem dodané čisté textilie.; 
3.3.2. V případě, že zhotovitel nebude moci z jakéhokoliv důvodu (např. havárie,  



3

výpadek el.energie atd.) zpracovat textilie objednatele ve své prádelně, zajistí
zpracování těchto textilií v jiné provozovně, a to za podmínek shodných
s dohodnutými podmínkami mezi objednatelem a zhotovitelem;

3.3.3. Dopravu špinavých a čistých textilií bude zajišťovat zhotovitel na své náklady.

4. Cena za službu

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové ceně za službu, specifikovaného v čl. 3. této smlouvy,
a to ve výši:

646.227,12 Kč včetně DPH

(slovy : Šestsetčtyřicetšesttisícdvěstědvacetsedm12/100korunčeských).

4.2. Celková cena služby bez DPH činí 534.072,- Kč, sazba DPH 21 % činí 112.155,12 Kč.
4.3. Jednotkové ceny uvedené v samostatné příloze č. 3 „Ceník pro předmět plnění

zakázky“ v průběhu trvání smlouvy, jsou neměnné.
4.4. Překročit jednotkovou cenu bez DPH, nebo i celkovou cenu služby bez DPH v průběhu

trvání této Dohody není možné.

5. Doba a místo plnění

5.1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou s platností od jejího podpisu oběma smluvními
stranami a s účinností od 1. 1. 2019 do 31. 3. 2021.
.

5.2. Poskytovatel je povinen dodat službu dle výzvy k dílčímu, podepsanou zaručeným
elektronickým podpisem předávajícím /za objednatele/ a přebírajícím za /poskytovatele/.

5.3. Místem plnění je :
a) VÚ 4312 Strakonice, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice

5.4. Místem prováděním služby :
5.5. Objednatel bude oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí závažné porušení

některého z ustanovení této Dohody.

6. Podmínky provádění služby

6.1. Objednatel pověřil jako svého zástupce ve věci plnění smlouvy o službu

6.2. Praní a čištění součástek MU 2.1 a MU 4.2 bude prováděno do 14 kalendářních dnů.
Každé dílčí plnění bude zahájeno na základě výzvy k poskytnutí plnění.

6.3. O předání věci k provedení a k převzetí služby bude sepsán objednatelem protokol
„Stvrzenka“.



4

6.4. Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí
k provedení služby a již zhotovených částí služby proti ztrátám, odcizení a poškození, a
to až do doby jejich předání přejímajícímu v místě plnění služby.

6.5. Služba bude dodáno k převzetí péčí poskytovatele v pracovních dnech v době od 7,00 do
12,30 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině
předání služby s přejímajícím.

6.6. Projednat termín a hodinu předání a převzetí služby lze s kontaktní osobou, kterou je

6.7. osobou
oprávněnou zastupovat poskytovatele se znalosti českého jazyka, která bude schopna
řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce služby (každého dílčího plnění služby).
V opačném případě přejímající službu nebo dílčí plnění služby nepřevezme.

6.8. Přejímající při převzetí služby v místě plnění bude mít s sebou přejímací protokol
„Stvrzenku“a nechá jej potvrdit poskytovatelem. Přejímající převezme po provedení
fyzické kontroly dokončené službu bez zjevných vad a nedodělků.

6.9. Přejímající není povinen převzít službu, které vykazuje nedostatky nebo odporuje této
Dohodě. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí
podpisem. Poskytovatel je v tomto případě povinen dodat službu náhradním plněním.

6.10. Objednatel si vyhrazuje právo kontroly podkladové dokumentace pro kalkulaci
fakturované ceny.

7. Platební a fakturační podmínky

7.1.Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího protokolu
„Stvrzenky“ po předání a převzetí služby, do 10 pracovních dnů doporučeně odešle
objednateli ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“). Zálohové platby
nebudou poskytovány.

7.2.Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a. číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b. název útvaru, který je přejímajícím;
c. cenový rozpis odpracovaných hodin a spotřebovaného

materiálu
d. na faktuře budou uvedeny obě adresy smluvní strany

7.3.Faktura bude objednateli doručena na adresu:
VÚ 4312 Strakonice, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice

7.4.Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
7.5.Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

objednatele a jejím směrováním na účet poskytovatele.
7.6.Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý

údaj nebo doklad uvedený v této Dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení
nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

7.7.Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění



 

5 

pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 
 
 
 
 

8. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 
8.1.Vlastníkem věci, která byla poskytovateli předána k provedení služby, je po celou dobu 

plnění předmětu služby objednatel. 
8.2.Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení služby přechází z objednatele 

na poskytovatele okamžikem předání věci a současně podpisu protokolu o předání věci 
smluvními stranami. 

8.3.Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá 
poskytovatel. 

8.4.Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 

 
 
 
 
 

9.  Záruka za jakost, vady služby a reklamace 
 
9.1.Poskytovatel přejímá záruku za jakost služby ve smyslu ustanovení § 2619 Obč.zák. 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada 
služby má se za to, že touto vadou službu trpělo již v době předání. 

9.2.Odpovědnost za vady služby se řídí ustanoveními § 2615 a násl. Obč.zák. 
9.3.Reklamace se uplatňují písemně. 
9.4.Poskytovatel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 
9.5.Poskytovatel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné 

reklamace. 
9.6.O odstranění vady musí být sepsán protokol. 
 
 
 

10.  Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 
10.1.Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením služby v termínu 

uvedeném v čl. 5. bodě 5.2. této Dohody smluvní pokutu ve výši 0,2% Kč za každý 
započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. 12. této Dohody. Okamžik práva fakturace 
vzniká prvním dnem prodlení. 

10.2.V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od této Dohody dle čl. 
12. bodu 12.1. je smluvní pokuta za porušení této Dohody stanovena ve výši    10 000,-Kč 

10.3.Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 0,2% Kč za každý 
započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. 12. této Dohody. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.4.Poskytovatel zaplatí objednateli částku 1 200,00 Kč jako minimální výši nákladů  
        souvisejících s vymáháním pohledávky objednatele. 



 

6 

10.4.Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 Obč.zák. a prováděcího nařízení 
vlády. 

10.5.Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
10.6.Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 

zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
 
 
 

11.  Zvláštní ujednání 
 
11.1.Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
11.2.V této Dohodě výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí   
        ustanoveními  Obč.zák. 
11.3.Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 

některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 
11.4.Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 

s plněním této Dohody, je český jazyk. 
11.5.Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této Dohody a ani 

po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku dle této Dohody, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace 
jsou ve smyslu § 1730 Obč.zák. důvěrné. 

11.6.Poskytovatel podpisem této Dohody uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v této Dohodě uvedených pro účely 
naplnění práv a povinností vyplývajících z této Dohody, a to po dobu její platnosti a 
dobu stanovenou pro archivaci. 

11.7.Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této Dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu této Dohody uvedeno výslovně jinak. 

11.8.Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

11.9.Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této Dohody ani tuto Dohodu jako celek. 

 
 
 
 
 

12.  Zánik smluvního vztahu 
 
12.1.Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a) nesplněním všech závazků řádně a včas; 
   b)dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku této Dohody; 
   c)jednostranným odstoupením od této Dohody pro její podstatné porušení; 



 

7 

   d)jednostranným odstoupením od této Dohody ze strany objednatele v případě porušení 
ustanovení čl. 11. bod 11. 1. této Dohody; 

         e) jednostranným odstoupením od dohody objednatele v případě změny ceny obvyklé za   
             prováděnou službu na základě ověření ceny obvyklé objednatelem vždy na konci   
             kalendářního roku po dobu trvání této Dohody. 

 
    

12.2.Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením této Dohody je: 
a) prodlení s provedením služby v termínu uvedeném v čl. V. bodě 5.2. této Dohody o 

více jak 10 dní; 
b)nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu služby; 

   c)prodlení s odstraněním vad o více jak 15 dní. 
    
 
 
 

13.  Závěrečná ustanovení 
 
13.1.Tato Dohoda je vyhotovena a vložena do ET v  NEN o 7 listech a 3 přílohách o 6 listech. 
13.2.Tato Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
13.3.Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Dohody neplatné či neúčinné, (změna 

kontaktních osob, zástupce objednatele a poskytovatele) nedotýká se to ostatních 
ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či 
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného, 

13.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
této Dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem této Dohody připojují pod ní své podpisy. 

13.5. Dohoda nad 50.000,- kč bez DPH nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní 
stranou a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

13.6. Nedílnou součástí této Dohody jsou přílohy: 
a)  Příloha č. 1 – Výzva k dílčímu plnění, 2 listy; 

   b) Příloha č. 2 – Stvrzenka, 2 listy; 
         c) Příloha č. 3 – Ceník pro předmět plnění zakázky, 2 listy 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Strakonicích               
Velitel VÚ 4312 Strakonice       jednatel 
plukovník gšt. Ing.Ján SEDLIAČIK  
 
 
 
 
 
     



8

Příloha č.1
Počet listů: 2

Výzva k dílčímu plnění č. …..
ve smyslu Dohody zabezpečení praní a chemické čištění v roce 2019 - 2021

č. ……………….., (dále jen Dohody) § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Obč.zák.“)

1. Smluvní strany
Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
jejímž jménem jedná: velitel útvaru plukovník gšt. Ing. Ján SEDLIAČIK
se sídlem kanceláří: VÚ 4312 Strakonice, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694

: 386 01
(dále jen „objednatel“)
- na faktuře uvádějte obě adresy smluvní strany.

Poskytovatel :
Obchodní firma:
Zastoupená:
IČ:

(dále jen „poskytovatel“)

2. Předmět

P.č. Název materiálu MJ Počet MJ

1 ks
2 ks
3 ks
4 ks
5 ks
6 ks
7 ks
8 ks
9 ks
10 ks
11 ks
12 ks



 

9 

3. Doba a místo plnění 
Požadovaný termín provedení služby: 
Místo plnění:VÚ 4312 Strakonice, posádka Strakonice 
 
4. Cena 
 

P.č. Název materiálu MJ 
Počet 
MJ 

Cena za 
MJ v Kč s 

DPH 

Cena za počet 
MJ v Kč bez 

DPH 

DPH 
(21%) 

Cena za počet MJ 
v Kč s DPH 

1  ks      

2  ks      

3  ks      

4  ks      

5  ks      

6  ks      

7  ks      

8  ks      

9  ks      

10  ks      

11  ks      

12  ks      

13  ks      

14  ks      

15  ks      

Cena celkem    

 
5. Platební podmínky 
5.1. Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem na účet poskytovatele služby a to na 
základě vystavených daňových dokladů (faktur). 
5.2. Daňový doklad (fakturu) doručí objednateli ve dvou výtiscích neprodleně po každém 
dílčím plnění, nejpozději však do 5-ti dnů po převzetí provedené služby na výše uvedenou 
doručovací adresu objednatele. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 
dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje 
den odepsání platby z účtu objednatele ve prospěch dodavatele. 
5.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K 
identifikaci poskytovatele je povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující 
údaje: „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 
Praha 6, IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 4312, V 
Lipkách 100, Strakonice, PSČ 386 01. 
5.4. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 
 

Za objednatele:  Za poskytovatele: 
   

plukovník gšt. 
Ing. Ján SEDLIAČIK 

 jednatel 

   
 
 
 

Martin 
Vojta

Digitálně 
podepsal Martin 
Vojta 
Datum: 
2018.12.18 
11:59:28 +01'00'



10

Příloha č.2
Počet listů: 2

PŘEÚČTOVACÍ DOKLAD -
STVRZENKA

Výt.
číslo :

Schvalu
ji :

ŽÁDANKA NA MATERIÁL -
OBSAHOVÝ LIST
PŘEJÍMACÍ - VYŠETŘOVACÍ -
ZÁPIS

Počet
listů :

kula
té

NÁVRH NA PŘEVOD
- ZRUŠENÍ

razí
tko Razítko

Adresa
příjemce

velitel, náčelník,
zásob. orgán (vyhotovil):

dokladu
:

Údaje
pro

zpracov
ání

Číslo útvaru Položky DÚD číslo Platí dovýdejce příjemce výdejce příjemce zásob. orgán

4312 Strakonice

Odešlete na
adresu :

Stanice
určení :

Materiál došlý
od : Sklad MU 2.1, VÚ 4312 Strakonice

Dodací list
č. :

Způsob
odeslání : Osobní odběr
Odůvodnění a
poznámky : Materiál do prádelny a čistírny

P
oř
.
čí
sl
o
n
e
b
o
dr
u
h
p
o-
h
y
b
u

Druh pohybu Mat. třída 2.1

Jed
n.
mn
ož.

Vydejte-
přijměte
žádáno-
účtováno

Vyda
t

chybí
-

přeb
ývá +

Skutečně
vydáno - přijato

Název materiálu Číslo materiálu kt
g množství ktg množství

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1
0
1
1
1
2



11

1
3
1
4
1
5
1
6
1
7
1
8

kulat
é

D
ne kulaté Dne kulaté

Dn
e

razít
k razítko razítko

zástupce firmy

komise podpis zásob. orgána - člena komise
podpis příjemce - člena
komise

Zhotove
no : výtiscích Materiál odeslán :

Materiál
převzal :

V evidenci
zapsal:

Výtisk
č.1 pro

dne
:

dn
e :

Výtisk
č.2 pro dne :

S
PS

Výtisk
č.3 pro

1
.

S
ÚS

Výtisk
č.4 pro přepr.list č.

S
klad

Výtisk
č.5 pro

2
.

Výtisk
č.6 pro vagón č.
Výtisk
č.7 pro kniha zásilek

3
.

podpi
s

*) Poznámka : Co se nehodí, škrttněte. Každý list uzavřít kulatým
razítkem



12

Příloha č. 3
Počet listů. 2

Ceník pro předmět plnění zakázky



13
Elektronický podpis - 19.12.2018
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Bronislav Kavka
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 24.10.2019 10:29:28 +02:00


